

RECEBEMOS DE RR COMERCIAL TOCANTINS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS DA NOTA FISCAL AO LADO

NF-e

Nº 8892

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RR COMERCIAL TOCANTINS LTDA



RUA NOVA OLINDA, nº 23
CENTRO - GOIANESIA DO PARA - PA
Fone 9437791235 - CEP 68639000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

1

Nº 8892
SÉRIE 1
PÁGINA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1521 0383 5901 6600 0132 5500 1000 0088 9216 8588 9462

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
151734569

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
83.590.166/0001-32

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210009491176

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

CNPJ/CPF
84.139.625/0001-29

DATA DA EMISSÃO
22/03/2021

ENDEREÇO
RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA Nº SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
68639000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
22/03/2021

MUNICÍPIO
GOIANESIA DO PARA

FONE/FAX
(94) 3779 - 1168

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
14:16:06

FATURA

PAGAMENTO À VISTA / Num.: 8892 / V. Orig.: 4416,91 / V. Liq.: 4416,91

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 14,39 | 2,45 | 0,00 | 0,00 | 4.416,91 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAIS | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.416,91 |
| VALOR DO IPI | | | | 0,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|-------------------------|---|-------------|--------------------|-----------------|--------------------------------|
| RAZÃO SOCIAL PRÓPRIA | FRETE POR CONTA 0- Por conta do emitente | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF 04.636.564/0001-76 |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO ARAGUAINA | UF TO | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| QUANTIDADE 1017 | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO 0 | PESO BRUTO 0 | PESO LÍQUIDO 0 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC. ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|------------|---|----------|-----|------|-------|------------|------------|------------|----------|-----------|----------|------------|-----------|
| 40 | AGUA SANITARIA 1LT ECONOMICA | 28289011 | 060 | 5102 | UN | 25,0000 | 3,9900 | 99,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1914 | ALCOOL GEL. GEL.ALCOOL. 500G CRISTAL | 29051100 | 000 | 5102 | UN | 30,0000 | 6,6900 | 200,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42464 | ALCOOL LIQ TOCANTINS 1LT | 22071090 | 000 | 5102 | LT | 25,0000 | 7,9900 | 199,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 42465 | ALCOOL LIQ TOCANTINS 500ML | 22071090 | 000 | 5102 | UN | 25,0000 | 5,2000 | 130,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5392 | BOM AR LAVANDA LV 500ML PG 400ML | 34029090 | 000 | 5102 | UN | 25,0000 | 7,6500 | 191,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 450 | CERA ZUPP 1000ML INCOLOR | 34052000 | 000 | 5102 | UN | 25,0000 | 4,2000 | 105,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 57587 | COPO DESC CRISTAL COPO TRANSP 180ML | 39241000 | 000 | 5102 | UN | 60,0000 | 4,2100 | 252,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 57586 | COPO DESC CRISTAL COPO TRANSP 50ML | 39241000 | 000 | 5102 | UN | 80,0000 | 2,3900 | 191,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2613 | DESINF YPE 500ML TRADICAO | 38089429 | 040 | 5102 | UN | 40,0000 | 3,8000 | 152,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9236 | DETERGENTE ECONOMICO 500ML MACA | 34022000 | 060 | 5102 | UN | 70,0000 | 1,9900 | 139,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1023 | INSET BAYGON AEROSOL MULTI INSETOS 300ML | 33074900 | 000 | 5102 | UN | 10,0000 | 9,7000 | 97,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1062 | LA DE ACO ASSOLAN 8UN | 73231000 | 000 | 5102 | UN | 40,0000 | 0,9200 | 36,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4507 | LIMPA INOX ZUPP 500ML | 34029090 | 060 | 5102 | UN | 22,0000 | 2,2000 | 48,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 45814 | LIMPA PEDRAS ECONOMICO 2LT | 34029039 | 060 | 5102 | UN | 20,0000 | 6,2900 | 125,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3181 | LUSTRA MOVEIS PEROBA LAVANDA 200ML | 34052000 | 000 | 5102 | UN | 25,0000 | 6,3500 | 158,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62483 | LUVA LATEX FORRADA ANTI DERRAPANTE WURTH TAM 10 | 40151900 | 000 | 5102 | UN | 4,0000 | 10,4500 | 41,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11381 | LUVA LATEX FORRADA ANTI DERRAPANTE WURTH TAM 7 | 40151900 | 000 | 5102 | UN | 4,0000 | 5,8500 | 23,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43419 | LUVA LATEX FORRADA ANTI DERRAPANTE WURTH TAM 9 | 40151900 | 000 | 5102 | UN | 4,0000 | 9,9900 | 39,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 41992 | PANO DE CHAO LIMPOTEX ALVEJADO A 40X67CM | 63071000 | 000 | 5102 | UN | 5,0000 | 6,9900 | 34,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 57018 | PAPEL HIG SURLIME FOLHA DUPLA 4X1 30MT | 48181000 | 000 | 5102 | UN | 50,0000 | 2,7600 | 138,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1371 | PAPEL TOALHA SCALA COMUM 2X1 21,5X22,5CM | 48183000 | 000 | 5102 | PC | 30,0000 | 3,9400 | 118,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 48211 | PEDRA SANITARIA ORIENTAL 30G EUCALIPTO | 38085910 | 000 | 5102 | UN | 80,0000 | 1,1500 | 92,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61603 | RODO PLASTICO DUPLA 40CM LORENZON REF 092 | 96039000 | 000 | 5102 | UN | 5,0000 | 7,9900 | 39,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50237 | SAB LIQUIDO OGGI 500ML ALFAZEMA | 34013000 | 060 | 5102 | UN | 20,0000 | 7,9900 | 159,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1558 | SABAO EM BARRA YPE 5X200G TRAD NEUTRO | 34011190 | 020 | 5102 | PC | 5,0000 | 6,9900 | 34,95 | 14,39 | 2,45 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 17102 | SARAO PO TIXAN YPE 1KG PREMIUM | 34011900 | 060 | 5102 | UN | 40,0000 | 5,9900 | 239,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19395 | SACO P/LIXO BELLA 100LT AZUL | 39232190 | 000 | 5102 | UN | 80,0000 | 5,6000 | 448,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 19397 | SACO P/LIXO BELLA 30LT 10UN | 39232190 | 000 | 5102 | UN | 80,0000 | 3,8400 | 307,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9182 | SACO P/LIXO LIXOPLAS PRETO 50LT 10UN | 39232190 | 000 | 5102 | CX | 80,0000 | 5,9900 | 479,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1832 | VASSOURA CONDOR MADRI | 96039000 | 000 | 5102 | UN | 8,0000 | 11,4500 | 91,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS Pago Antecipadamente, Conforme As Disposicoes do Regime Especial n 233 de 16 de Dezembro de 2011. Val aprox trib 465,97(10,55%) Fonte: IBPT Plano pag.: A VISTA Usuario ERP NORTEYSYS: WILLIAN

RESERVADO AO FISCO

163